G

- G**abellæ de contractibus soluenda, & quid de tributo, vel Drachm. p. 6. nu. 266. ver. Dico, car. 79 cum ver. seq.
- Gabellæ dæribus ad esum, vel potum destinatis solui debet. ibidem, ver. equitas, fallit, quando dantur loco mercedis, ut Torculariolo, & huiusmodi, & ibi. car. 79
- Gabellæ, an sit soluenda de vino, aut olco, qui percipiuntur occasione laboris, & Mercedis, ut solent Torcularibus dari. p. 6. num. 266. ver. Equitas. vi. inf. in verb. prohibitus portare.
- Gabellæ de eadem re an pluries sit soluenda. p. 6. nu. 266. ver. equitas quoque, car. 79. quid si mutetur petitio, & non actio. nre. 468. ver. verum.
- Gabellæ quæ pro Contractu soluenda est, an de promissione de vendendo soluenda sit, ibid. ver. Nec, ubi corrigere, soluto, dic soluta.
- Gabellæ quæ pro contractu soluenda est, an pro distractu soluenda debet. ibidem.
- Gabellæ de quibus contractibus non soluenda. par. 6. sub num. 497 ver. & in hac.
- Gabellæ soluta pro usufructu, an postea acquisita proprietate solui debeat etiam de proprietate. ibidem, ubi quid est contra.
- Gabellam (multa iura, & authoritates dicunt) non esse soluendam, sed in facto parum curatur de eis. ibid.
- Gabellæ statuta, & ordines qualiter interpretanda. pat. 6. nu. 497. ver. & in hoc.
- Gabellæ iuste omnino solui debent, sunt enim Introitus Principum, quibus subditos gubernant, atque incolumes conseruant. ibidem.

Gabellæ

Index Sextæ Partis.

- Gabellæ de contractu nullo, vel de sententia nulla, vel de legato inutili non est soluenda.** par. 6. num. 283. ver. sed car. 83. & sub num. 529. vers. Hinc dixi.
Sed quando statutum mandat statim soluendam esse gabellam, non expectatur euentus, ut ibi per scrib. adductos. quid si contractus factus sit in loco exempto. num. 497. ver. & in hac.
Gabellæ delegatis pijs non soluitur, nec Canonica portio deducitur. p. 6. num. 283. ver. Nec Gabella.
Gabellam fraudare licitam non licet. parte 6. numero 155. 221. 266. 357. 497
Gabellæ rbi soluenda circa contractus, an in loco celebrati contractus, aut destinatæ solutionis aut traditionis. p. 6. num. 497. inf. Gabellam fraudare.
Gabellæ solutio quomodo probanda, an per testes, & an per receputam Gabellarij, si non constat in libro. p. 6. 497 post princ.
Gabellæ quot modis fraudetur, & an liceat illam fraudare. p. 6. num. 221. vi. inf. rectigal & sup. Fraudare.
Gabellam de arte qui soluere teneantur, & an Ioculatorios. Buffones Zaratani Balatrones, coquus & huiusmodi teneantur, quid de Ruffis, & lenonibus. p. 6. num. 192 per tot. 193. & 194
Gabellæ de re vendita quo tempore debeatur. p. 6. nu. 529
Gabellæ quibus ex causis soluenda vel non habetur. par. 6. num. 121. per tot.
Gabellæ quod soluta fuerit debet apparere in libris talis exactio, & non probari per testes. parte sexta, numero 467. & 529
Gabellarum plures species parte 6. sub nu. 155 & 221.
Gabellæ an de aquitate, aut de rigore debeatur. parte 6. nu. 266. ver. Dico rbi de Gabella contractus.
Gabellæ de ultimis voluntatibus quomodo, & quando soluenda. par. 6. num. 283. ver. Quo vero limita. ver. sed rbi omnissimum fuit quod si statutu annullat contractum ob gabellam non solutam, non intelligitur annullatum testamentum, quia appellatione contractus non venit testamentum l. testamentum rbi glo. & Bal. C de testa. Alber. Bru. super 3. statu. in ver. contractus. fol. 70.
Gabellæ soluenda in iudiciis pro libello, aut petitione responsione, exhibitione iurium, vel instrumentorum & huiusmodi. p. 6. num. 221. rbi invenitor fuit, & multa in actu pratico consideranda, & parte 4. numero 379 lit. G. & quos effectus, & quale præindictum pariat si non fuerit debito tempore soluta vel ob paupertatem ibidem, rbique infertur ad statuta, & an semel, vel pluries, si soluenda, & si fuit soluta an per correctionem petitionis, seu libelli, iterum solui debeat. vi. ea. p. 6 sub nu. 468. & supra in ver. Data seu Dadia. & ver. Diritura, & inf. ver. Tassa. quid si pendente lite